
 H a a g l a n d e n 

De  

Gelezen de brief van het onderdeel Personeel, Organisatie en Opleidenvan 
29 november 1999 no. 99P008629 

Gelet op de Politiewet, op het Besluit 'algemenè  rechtspositie politie en op het Besluit bezoldiging politie; 

  

gerekend met ingang van 1 decemher 1999, 

1 

  Op grond van artikel 2 j . o. artikél  3 Ud 1 van het Besluit algemene   
slellen als adspirant van politie 'in tijdelijke dienst voor de.tïjd  dat de basisopleiding wordt  

 Het. salaris te bepalen     

Hierbij  ik  er tevens op dal, indien  tijdens de opleiding of binnen driejaar na het beëindigen   hei regiokorps 
verlaat, u zult worden verplicht de kosten verkonden aau de door hel regiokorps bekostigde opleiding geheel of  le aan 

 regiokorps te vergoeden, 

Den Haag, 3 december 1999 : •  . • • 

Namens de korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haaglanden 
de korpschef 
voor deze: 
de directeur Bedrijfsvoering 

L.J. van den Berg . .: . •. 

Belanghebbenden kunnen tegen dit  binnen zes weken na bekendmaking  een 
bezwaarschrift indienen bij de  Postbus 264, 2501 CG 
Den Haag. (Voor procedure: zie bekendmaking no.  van 29 december  



2001 /18961 

« H a a g l a n d e n 

  

Gelezen de brief van het onderdeel Personeel, Organisatie en Opleiden van 28 mei 2001 

no.  

Gelet op de Politiewet, op het Besluit  poliüe  en op het Besluit bezoldiging 

politie; 

 

gerekend met ingang van 31 mei 2001, 

de adspirant van politie, 

geboren  

/ Op grond van artikel 2 J. o. artikel 3 lid 2 sub b van het Besluit algemene rechtspositie poliüe 
aan te stéllen  als agent van politie, bij het   tijdelijke dienst voor een 
proeftijd van één  jaar, zonodig met nog één jaar te verlengen  en in te schalen in salarisschaal 

E De salarisanciënniteit vast  te stellen op 1 jaar van de onder  salarisschaal 

 Het salaris te bepalen   per maand. 

 De periodieke salarisverhoging 'te bepalen in de maand mei. 

Hierbij  ik  er tevens op dat, indien  binnen drie Jaar het regiokorps verlaat,  worden verplicht de kosten 
verbonden aan de door het regiokorps bekostigde opleiding, geheel of gedeeltelijk aan het regiokorps te vergoeden. 

Den Haag,    

Namens de korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haaglanden 
de korpschef 
voor deze: 

/L.J.   Berg 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken, na bekendmaking daarvan een 
bezivaarschrift indienen bij de korpschef, Postbus  CG Den Haag.  zie 
bekendmaking na. 117 van 29 december  



Kenmerk; 2002/18198 
Kledingnr. 7233 
Salarisnr, 50831 

® H a a g l a n d e n 

De Korpsbeheerder 

Gelezen de onlangs opgemaakte prestatie beoordeling van de   

 de Politiewet, op het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit bezoldiging politie; 

met ingang van 31 mei 2002, 

de agent van poiitie 

 op grond van artikel 2 van het besluit algemene rechtspositie politie aan te stellen In vaste  
onder gelijktijdige pphefflng van   hem geldende proeftijd, in de functie van medewerker 
basispolitie zorg, bij het  en in te schalen in salarisschaalf 

II de overige rechtspositie ongewijzigd te laten. 

Voorburg,   2002 

Namens de korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haaglanden, 

de directeur HRM, 

C T . Verzaal 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een 

bezwaarschrift Indienen bij de  Postbus  CG Den Haag. (Voor procedure; 

zie bekendmaking no. 117 van 29  1993.) 

 

/ v o o r deze, 



05-0022290 
Kledingnummer 7233 
Salarisnummer 50831 

 H a a g l a n d e n 

De  

gelet op de Politiewet 1993, het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging politie en de mandaatregellng rechtspositionele bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haaglanden; 

B E S L U I T 

met ingang van  mei 2005, 

de agent van politie, 

I) op grond van artikel 2 van het Besluit algemene rechtspositie politie aan te stellen als 
ambtenaar van politie in vaste dienst in de functie yan medewerker algemene politiezorg B 

 bureau  benoemen in de rang van hoofdagent en in te schalen in 
 

II) het salaris te bepalen  bruto per maand  de onder I 
genoemde salarisschaal) bij een gemiddelde werktijd van 38 uur per week; 

 de  salarisverhoging te bepalen in de maand mei. 

Den Haag, 24  2005 

Namens de  van het regionaal politiekorps Haaglanden, 
de Directeur  
voor deze, 

feraC.T. Verzaal 

Belanghebbenden kunnen fegen  besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een bezwaarsohrift indienen  
Korpsohef, Postbus 264, 2501 CG Den Haag, 



 
Kledingnummer 7233 
Salarisnummer 50831 

 

• H a a g l a n d e n 

TOSpeheeraei 

Gelezen de brief van de hoofdagent van politie  1 november 2006; 

gelet op de Politiewet 1993, op het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging politie en de mandaatregellng rechtspositionele bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haaglanden, 

B E S L U I T 

met Ingang van 1 februari 2007, 

de hoofdagent van politie, 

geboren op 

op zijn daartoe gedaan verzoek, op grond van artikel 87 lid 1 van het Besluit algemene 
rechtspositie politie, eervol ontslag te verlenen   functie van medewerker algemene 
politiezorg B bij bureau  

Den Haag, 22 november 2006 

Namens de Korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haagianden, 
de ohef burea 

 

  

De commissaris van 

 C. Pronk 

riRetour HRM Services: afschrift bestemd  

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een bezwaarsohrift Indienen  de 
Korpsohef, Postbus  CG Den Haag.  



 
Kledingnummer 7233 

© H a a g l a n d e n 

  

Gelezen de brief van de hoofdinspecteur van   21 juli 2008; 

gelet op de Politiewet  het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging politie en de mandaatregeling rechtspositionele bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haaglanden; 

B E S L U I T 

met ingang van 1 oktober 2008, 

geboren op i 

I) 

II) 

III) 

IV) 

op grond van artikel 2  artikel 3 lid 3 van het Besluit algemene rechtspositie politie aan te 
stellen als ambtenaar van politie In vaste dienst In de functie van senior medewerker  
algemene politiezorg     te benoemen  
de rang van brigadier en in te schalen in  

de werktijd te bepalen op gemiddeld 38 uur per week; 

'bruto per maand  van de 

de periodieke salarisverhoging te bepalen in de maand oktober. 

het salaris hierbij te bepalen op, 
onder I genoemde salarisschaai); 

Den Haag, 4 augustus 2008 

Namens de Korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haaglanden, 

de chef  

 HRM Services; afschrift bestemd voor PD.> 

 kunnen tegen  besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een bezwaarschrift Indienen  de 
Korpschef, Postbus   '  



09-H02924 
Kledingnummer 7233 
Salarisnummer 50839 

 H a a g l a n d e n 

 

Gelezen de brief van de hoofdinspecteur van polltii I, van 20 maart 2009; 

gelet op de Poiltlewet  het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging politie en de mandaatregeling rechtspositionele bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haaglanden; 

B E S L U I T 

met Ingang van 1 oktober 2008, 

de brigadier van  

geboren op 

II) 

werkzaam In de functie van senior medewerker algemene politiezorg  bureau Verkeer en 
Operationele Ondersteuning, met Inachtneming van artikel  van het Besluit bezoldiging 
politie In te schalen in sa lar isschaal* 

het salaris te bepaien  per maand  van de onder 1 

genoemde salarisschaal) bij een gemiddelde werktijd van 38 uur per week; 

 de periodieke salarisverhoging te bepalen In de maand oktober. 

Den Haag, 27 maart 2009 

Namens de Korpsbeheerder van het regionaal politiekorps Haaglanden, 
de chef bureau Verkeer en Operationele Ondersteuning, 

<Retour  Services; afschrift bestemd voor PD.> 

Belanghebbenden kunnen fegen dit besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een bezwaarsch  Indienen  de 
Korpschef, Postbus  2501    GH   



fi[\AV-  
s.v.p. bergen 

i n  
•    

 ploeg  

 H a a g l a n d e n 

B E L O F T E  O R  U L I E R 

De Adjunct-directeur Haaglanden II van Politie Haaglanden verklaart dat  hieronder vermelde 

beloften Ingevolge artikel 9 Ild 1 van het Besluit algemene rechtspositie politie, op 1  

2008 ten overstaan van hem  afgelegd door: 

NAAM 

VOORNAMEN 

GEBOORTEDATUM. 

FUNCTIE 

 

Senior medewerker algemene politiezorg 

"Ik verklaar, dat ik, middellijk of onmiddellijk, onder welke vorm dan ook, tot het verkrijgen van 

 aanstelling aah niemand iets heb gegeven of beloofd," 

"Ik beloof, dat Ik, om Iets In  betrekking te doen  laten, van niemand, middellijk of 

onmiddellijk, enige beloften of geschenken zal aannemen," 

"Dat verklaar en beloof ik l " 

"ik beloof trouw aan de Koning, aan de Grondwet en aan de wetten van ons land," 

"Ik beloof, dat ik, de krachtens de wet uitgevaardigde voorschriften en verordeningen zal 
nakomen en handhaven, dat Ik de aan mij verstrekte opdrachten plichtsgetrouw en nauwgezet 
zal volbrengen en de zaken, waarvan ik door mijn ambt kennis draag en die  ais geheim zijn 
toevertrouwd, of waarvan ik het vertrouwelijk karakter moet begrijpen, niet zal openbaren aan 
anderen dan aan hen, aan  ik volgens de wet of ambtshalve tot mededeling verplicht ben." 

"ik beloof, dat ik, mij zal  zoais een goed ambtenaar betaamt, dat ik zorgvuldig, 

onkreukbaar en betrouwbaar zal zijn en dat ik niets zal doen dat het aanzien van het ambt zal 

schaden." 

"Dat beloof Ikl" 

  en  



H a a g l a n d e n 

BELOFTE-FORMULIER 

De korpschef van het Regionaal Politiekorps Haagianden, de hoofdcommissaris van politie 
mr. J. Wiarda, verklaart dat de hieronder vermelde beloften, ingevolge arfikel 9, ie iid van het 
Besluit algemene rechtspositie poiitie, op 3 juli 2000 ten overstaan van hem zijn afgelegd door 

NAAM 

VOORNAMEN 

GEBOORTEDATUM 

FUNCTIE adspirant 

"Ik verklaar,  ik middellijk of onmiddellijk, onder welke 
vorm of voorwendsel ook, tot hei verkrijgen mijner aansieliing, 
aan niemand, wie  ook  iets heb gegeven of beloofd, of 
zal geven of beloven. 

Ik  ik, om iets hoegenaamd in mijn betrekking te 
doen ofte laten, van niemand hoegenaamd, middel/ijk of 
onmiddellijk, enige beloften of geschenken zal aannemen. 

. Dat verklaar en beloof ik". 

"Ik beloof trouw aan de Koning, aah de Grondwet en aan de 
Wetten des Rijks". ' •  ' .  

"Ik beloof, dat Ik de krachtens de wet uitgevaardigde 
voorschriften en verordeningen zal nakomen en handhaven, 
dat Ik de mij verstrekte opdrachten zal volbrengen en de 
zaken, waarvan ik door  ambt kennis draag en die mij als 
geheim zijn toevertrouwd, of waarvan ik het vertrouwelijk 
karakter moei begrijpen, niet zal openbaren aan anderen dan 
aan hen, aan wie Ik volgens de wet of ambtshalve tot mededeling 
verplicht ben en dat ik mij als nauwgezet en ijverig politie-ambtenaar 
zal gedragen. 

Dat beloof Ik". 

Den Haag,  2000 

De  

J. Wiarda 
"Hoofdcommissaris van Politie 



 Haaglanden 

Ondergetekende, 

Chef van  

C.T. Verzaal 

van Politie  

Wijst    als bedoeld In artikel 141 van 
het Wetboek van étrafvordering aan ais bedienaar van het 
ademanalyseapparaat, merk/type Drager  Mark lii NL. 

Naam 

Rang 

 

agent van politie 

De betrokken ambtenaar heeft de cursus "Bedienaar Ademanalyse-
 gevoigd en heeft getoond de voor het bedienen van het 

ademanaiyseapparaat benodigde kennis en vaardigheden te bezitten. 

Plaats en  Zoetermeer, 26 november 2003 

 

 van politie Haaglanden, 

C.T. Verzaa 



 

 
 

GEBOREN 

CM 
OO 
L O 
fe 
fe 
fe 

met goed gevolg heeft deelgenomen aan de 

 Waarnemer 
Snelheidscontroles Basis 

PLAATS 
DATUM 

Apeldoorn 
19 augustus 2009 

.      ..    
•  V ' ' .  rfji.    ri;ffri..rtfe-7,:rf,rfe;iLni^ 

 ffi:^^;(»,L,jïiiBi,:rVl;ri'«;;klV^^^^^ 

   

 

 
 

DIRECTEUR ONDERWIJS 

drs.  de Meij, 
Commissaris van Politie 

 

 
 

  
 Academy o f  Netherlands 



Ondergetekende verklaart dat 

Geboren  

op 02-07-2001 met goed gevolg heeft deelgenomen aan de 

 Waarnemer Snelheidscontroles Laser 

Apeldoorn, 02-07-2001 

De directeur van het Politie Instituut Verkeer en Milieu, 

 LSOP 

 

Certificaat 



VOORLETTERS 

GEBOREN 

met goed gevolg heeft deelgenomen aan de 

faarnemer 
Snelheidscontroles Laser 
(Laser Patrol 

 Apeldoorn 
DATUM  december 2008 

DIRECTEUR FACULTEIT BIJZONDERE 
POLITIEKUNDE & LEIDERSCHAP 

De heer drs. P. de  
commissaris van politie 

  
 Academy of ihe Netherlands 



NAAM 

VOORNAMEN 

GEBOREN 

 
 Landelijk Selectie- en Opleidingsinstituut Politie 

 

 
 
UD 

heeft voldaan aan de eindtermen als bedoeld in artikel 4, 
tweede lid, van de basisopleiding 

Medewerker  

geëxamineerd  overeenkomstig het Examenreglement Politieopleidingen 
2001 

 

DIRECTEUR CENTRAAL  

 Apeldoorn 

DATUM 31  2001  vSn  

 

D. Hilarides 

 van Polrtie 

HOUDER 


	HGL72330001
	HGL72330002
	HGL72330003

